SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

THANH TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Về việc góp ý Dự thảo Quyết định

phê duyệt danh mục các cuộc

thanh tra, kiểm tra Sở Giáo dục và

Đào tạo năm học 2024- 2025

(Lần 1)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 8 năm 2024

                            Kính gửi: Lãnh đạo các phòng thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Căn cứ Quyết định số 2259/QĐ-SGDĐT ngày 09 tháng 7 năm 2024 đã được

Giám đốc Sở phê duyệt về ban hành quy định về công tác kiểm tra của Sở Giáo dục

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh.

Nhằm nâng cao hiệu quả hoạt động thanh tra, kiểm tra; tăng cường công tác

quản lý nhà nước đồng thời chấn chỉnh việc trùng lắp về đối tượng, thời gian thanh

tra, kiểm tra; Thanh tra Sở đã tổng hợp danh mục các cuộc thanh tra, kiểm tra của

Sở Giáo dục và Đào tạo năm học 2024- 2025 (Căn cứ Danh mục các cuộc thanh

tra, kiểm tra của các phòng gửi), qua rà soát có sự trùng lắp về đối tượng thanh tra,

kiểm tra (Đính kèm danh mục kiểm tra trùng lắp).

Thanh tra Sở đề nghị Lãnh đạo các phòng rà soát danh mục và trao đổi thống

nhất về đối tượng trùng lắp gửi góp ý về Thanh tra Sở tổng hợp bằng văn bản,

đồng thời gửi file mềm qua địa chỉ email: ntttram.sgddt@tphcm.gov.vn (Chuyên

viên Nguyễn Thị Thịnh Trâm) trước ngày 13 tháng 8 năm 2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Ông Lê Hoài Nam- Phó GĐ (để báo cáo);

- Lưu: VT; TTr (Tr).

CHÁNH THANH TRA

Đặng Văn Giàu

mailto:ntttram.sgddt@tphcm.gov.vn

		2024-08-07T16:11:05+0700